
 

Dz-06.0021.6.2023 

 

 

UCHWAŁA NR LVIII/414/2023 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 138 przy ul. Wierzyńskiego 3 w Krakowie 
 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Rada Dzielnicy VI Bronowice wnioskuje o ujęcie w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2024-2025 inwestycji dotyczącej 

rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 138 przy ul. Wierzyńskiego 3 w Krakowie.  

§ 2. Uzasadnienie: Z prośbą do Rady Dzielnicy VI o zgłoszenie do Budżetu Miasta 

Krakowa na lata 2024-2025 inwestycji obejmującej rozbudowę Szkoły Podstawowej nr 138 

przy ul. Wierzyńskiego 3 w Krakowie zwróciła się społeczność Mydlnik, a w szczególności 

Dyrekcja i Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 138. W chwili obecnej do szkoły 

uczęszcza 395 uczniów, a z jednej niewielkiej sali świetlicowej korzysta 150 uczniów. Nauka 

rozpoczyna się o godz. 7.30, a kończy o godz. 15.40. Ponadto brakuje sali lekcyjnych  

i świetlicowych, a także gabinetów dla psychologa i pedagoga szkolnego. Dodatkowym 

argumentem za rozbudową szkoły jest dynamicznie rozwijające się w Mydlnikach i jego 

okolicach budownictwo mieszkaniowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                        Bogdan Smok 


